YAYASAN TRISAKTI

INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

JI. IKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330. Telp. (021) 737.7738-41, Fax. (021) 7388.7763, 7369.2286, E-mail: info@iptrisakti.ac.id, Website: iptrisakti.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI No. 011-01/IPT/KK/STr/DT/HTL/II/2024

TENTANG

PENUNJUKAN DOSEN TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang	:	 Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam DIVTI IN Partana Kaputuna ini 								
		 DIKTUM Pertama Keputusan ini. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti. 								
Mengingat	:	 Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi: 								
		 Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi: 								
		 Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Pendidikan Nasional; 								
		 Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023; Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-III/SK/IX/2021. 								
Memperhatikan	:	 Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023 								
		tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.								
		MEMUTUSKAN								
Menetapkan	;	KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024								
Pertama	:	Menunjuk Saudara/i DIAN OCTARINA, M.Si.Par								
		NIDN/NUPN: 0311077503								
		Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :								
		 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja 2 sks (T) 1 kelas 21D2A201P - PKL 2: Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas 								
		• 21D2A202P - PKL 2: Proses 0,8 sks (P) 1 kelas								
		 21D2A203P - PKL 2: Pelaporan 0,6 sks (P) 1 kelas 								
		 21D2A204P - PKL 2: Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas 								
		 23D2A051T - Pengembangan Karakter & Etika 2 sks (T) 2 kelas 								
		Pada Institut Pariwisata Trisakti Departemen STr PENGELOLAAN PERHOTELAN.								
Kedua	:	Dalam melaksanakan tugas sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada Ka. Departemen Pengelolaan Perhotelan.								
Ketiga	:	Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester genap TA. 2023/2024.								
		Ditetapkan di : Jakarta								
		Pada tanggal : 20 Februari 2024								
		INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI								
		N' L								

lea FERNY ASMANIATI, SE, MM NIK: 010109890047

NSTI,



r

KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI:		STr / PENGELOLAAN PERHOTELA	TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP							
'		: 21D2A203P - PKL 2: Pelaporan : DIAN OCTARINA, M.Si.Par					SKS: 6 KELAS: A66	RUANG: HARI / JAM:		18:15 - 18:20
NO	NIM	NAMA LENGKAP	NILAI		NILAI	NILAI	DODOT	CATATAN		KETERANGAN
no			INDUSTRI	LAP. PKL	TOTAL	AKHIR	BOBOT	NILAI		NILAI E
1	2141010117	CARISSA ADELLIA PUTRI	80.00	80.00	80.00	A	4.00			
2	2141010118	FEBRYANSYAH SUGANDA	80.00	80.00	80.00	Α	4.00			
3	2141010119	KEYVINDO WIDANDY	80.00	80.00	80.00	A	4.00			
4	2141010121	JESSICA HUMAIRAH	80.00	80.00	80.00	А	4.00			
5	2141010122	VIYONA NOVENCIS	80.00	80.00	80.00	A	4.00			
6	2141010123	STEVEN ARYA CAHYADINATA	80.00	80.00	80.00	A	4.00			
7	2141010124	NABILA ATHAYA BASUKI	80.00	80.00	80.00	A	4.00			
8	2141010127	ADELIA	80.00	80.00	80.00	Α	4.00			
9	2141010137	VAFIK KUNTALIANA PUTRI	70.00	70.00	70.00	В	3.00			

JUMLAH NILAI: A = 8, B = 1

JAKARTA, 14 AGUSTUS 2024 W.

DIAN OCTARINA, M.SI.Par